>73, 1462 Februar 20. Budewicz.
A. Erzbischof von Creta an den Breslauer Rath.

Spectabilibus ac circumspectis viris capitaneo ac consulibus civitatis Wratislavie, 
amicis in domino dilectis.

Spectabiles atque egregii viri, mihi in domino plurimum dilecti. Alteris meis litteris (n. 67.) 
scripsi circumspectionibus vestris ante recessum meum ex curia Romana. Mísit nos s^ 
dominus noster ad ser™ d. imperatorem ad tractandum cum sua majestáte pro sedan- 
dis atque extinguendis bellis inter suam majestatem et nonnullos alios principes. Fuimus 
cum ser— s. ad dies pene XV; postulabat negociorum qualitas, ut nos huc ad regem 
Bohemie accedere opus esset, ubi in presenciarum ipse et archidux Austrie et dux Lu- 
dovicus et nonnulli alii oratores constituti sunt. Tractamus res pacis, qua expedita aut 
prospéré aut adverse, quod ad longius hinc ad festům Paschatis erit, ut speramus, iter 18. April, 
ad patriam nostram, hoc est ad Wratislaviam, joconde arripiemus, ubi ad aliquot dies 
ante ingressum nostrum Poloniam presencia ac caritate vestra arnice, ut diu optavimus, 
fruemur. Altissimus vos interim incolumes ac felices conservare dignetur. Ex Bude­
wicz XX die Februarii.

Hieronymus Lando, archiepiscopus Cretensis si‘‘ d. n. vicecamerarius ac legatus.
Stadtarchiv Roppan 26“”zl. Or. Sieg. Pap. Vergl. Palacky IV 2 p. 200.

B. Nicolaus Merbot an Valentin Haunolt
Spectabili atque circumspecto viro domino Valentino Haunolt civi Wratislaviensi, 

uti patri meo honorando.
Spectabilis vir, arnice in domino dilecte. Pauca hec scribo ob plurimas occupacio- 

nes, nam eciam vobis scripsi ex Freienstat per Wenczel Rubacker. Venimus beri huc, 
hodie fui in audiencia cum domino [Cretensi] apud regem in presencia episcopi Olomu- 
censis et prepositi Viscegradensis interpretis. Tractat dominus pacem, ut intelligetis ex 
litteris suis manu mea scriptas (!) ad civitatem. Pax erit difficilis ob magnum exercitum 
marchionis et auxilium civitatum imperialium. Idcirco nescio, si in brevi aut ad longum 
erit adventus noster ad vos, qui non erit adeo brevis, quin mihi non erit longissimus. 
Cras erimus cum ducibus et rege et aliis oratoribus similiter. Valete in domino. Ex 
Budwicz XX die Februarii. Commendate me vestris collegis.

Vester uti filius N(icolaus) Merbotus canonicus etc.
Stadtarchiv Roppan 26ttffftl. Or. Sieg. Pap.

------------------------- 10*
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74» 1462 März 5. Bude s.
Erzbiscnof von Creta an den Breslauer Bath.

Spectabilibus atque circumspectis viris et dominis capitaneo atque consulibus civi­
tatis Wratislavie, amicis nostris nobis in domino dilectis.

Spectabiles atque circumspecti viri, amici nobis in domino plurimum dilecti. Rece- 
pimus litteras vestras, nobis ob aflectionem quam in nos geritis pergratas, una cum 
honorifico munere vestro, summis algoribus aptum (!), quo magie pro futuris algoribus 
depellendis vestra providit circumspectio; tanto nobis munus vestrum gratius atque 
acceptius fuit, quanto magie vestram in nos benivolentiam et devotionem augeri intelli- 
gimus, quam ne parvi pendere videremur, eo libentius munus vestre affectionis accepta- 
vimus, pro quo vobis ingentes agimus gracias et tempore suo etiam referemus. De re 
vestra presentibus nihil scribimus, cum meutern nostram nuntio vestro significavimus ad 
plenum, qui id vobis apertius referet. Mittimus nuntium vestrum ad curiam in re vestra 
cum litteris nostris ad sanctissimum dominum nostrum. Non dubitent circumspectiones 
vestre, sed bono sint animo, cum omnia dat dominus in tempore suo fidebter speran- 
tibus in se. Transmitumus circumspectionibus et amiciciis vestris binas litteras, unas ad 
regem Polonie, altéras ad magistrům Prusie in re gravissima, rogamus vos eas per fidum 
vestrum nuntium eisdem dominis nomine nostro transmittere, ut nobis ad Pragam aut 
ad Wratislaviam responsum reportet; committimus hoc onus fiducialiter vobis, cum in 
eo etiam res vestra agitur. Redimus ad dominum imperatorem pro re pacis tractanda 

4. April, in domenica Ju Lea in dieta in Praga celebranda, de qua, ut aliquid boni ibi conclu- 
datur, modicuin speramus; ea expédia ad vos festinanter veniemus et vestra presentia 
ad aliquot dies fruemur et plura simul colloquemur. In domino interim féliciter valete. 
Ex Budevis, die quiuta mensis Marcii, au d. etc. 62.

Hieronymus Lando archiepiscopus Cretensis, s™ d. n. pape vicecamerarius, legatus.
Stadtarchiv Roppan 26r. Or. Sieg. Pap. Auch bei Esch. fol. 130°. Er sagt von dem Geschenk 

am Rande: fuit una schuba de mardrinis.

75» 1462 März 9. Rome.
Johannes Kitzing an den Breslauer Rath.

Derne ersamen und vveysen burgermeister und ratmanne der stat Breslaw, seynen 
lieben herren.

Meynen willigen dinst czuvor, ersamen weysen lieben hern. Ich thu euch czu 
wissen, das her Johannes [Sommerfeld], ewer caplann, ynkomen ist ken Rome den 

i. März, andern tag yn der fasten und mir gesaget hat groes ewer beständigkeit, und wy ir 
euch und dy stat gar sere bevestet und gespeyset habt, das ich czumale gerne gehört 

5. März, und dirfarne habe. Den neclisten freytag vor Invocavit habe ich ewern brieff mit den 
gesanten kursen1) unserm heiligen vater persönlich geantwort yn kegenwortikeit hern